坂戸・鶴ヶ島消防組合様式第１８号

令和　　　　年　　　　月　　　　日

坂戸・鶴ヶ島消防組合

管理者　 　 　　　　    　　様

－

㊞

令和   ・   年度 に係る競争入札参加資格に関し､下記のとおり変更があるので、

届出をします。

年 月 日

年 月 日

年 月 日

※本届は、登録事項に変更が生じた場合に、証拠書類をそえて提出してください。（郵送可）

※添付の必要がある書類については、組合ホームページ〔http://sakatsuru119.jp/〕にてご確認ください。

※代理人に係る事項の変更年月日は、提出日以降の日を記載してください。

※変更業種が複数の場合には、業種ごとに変更届が必要です。

－

令和

申
請
事
務
担
当
者

変　更　事　項 変　　更　　前

所属事業所・部課係名

電話番号

名簿修正ﾏｽﾀ確認

担当者氏名

令和

電話番号

行政書士氏名

ファクシミリ番号

令和

記

変　　更　　後

所在地又は住所

（ふりがな）

商号又は名称

代表者役職名

代 表 者 氏 名

建 設 工 事

設計・調査・測量

物 品 ・ そ の 他

競 争 入 札 参 加 資 格 者 変 更 届

〒

登録番号 ﾏｽﾀ修正※組合使用欄

変更年月日